
日大医学会例会演題募集のお知らせ（再） 

 日本大学医学会                  
 
第 533 回日大医学会例会の演題を下記の通り募集いたします。 
ご多忙の事と存じますが多数ご応募いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
開催日時：平成 27 年 9 月 12 日（土） 13:00 より 
開催場所：臨床 2 番講堂  
当番教室：呼吸器内科学分野 

血液膠原病内科学分野 
申込資格：医学会正会員に限る 

会則により発表者は医学会正会員に限らせていただきます。 
未入会の方は発表当日までに入会手続きをお取りになり、会費の納入を 
お願い致します。（＊共演者は入会必須ではありません。）   

申 込 先：日本大学医学会  
申込方法：オンライン応募 
     日本大学医学部ホームページ（http://www.med.nihon-u.ac.jp/）から 
     日本大学医学会にアクセス 
    ⇒「医学会例会 演題申し込みはこちら」をクリック 
    ⇒ 演題申込フォ−ムに入力 

（㊟締切以降のご応募は、直接当番教室にご連絡ください） 
 
応募締切：平成 27 年 8 月 13 日(木） 
      
発表方法：パソコン出力のみ（スライドは PowerPoint で作成して下さい） 

動作環境は Windows は windows ７対応  
Microsoft Office 2004 for Mac 
発表 6 分，質疑応答は２分（予定） 

抄  録：800 字以内（演題名、演者名を除く） 
発表データおよび抄録は発表前日までに医学会宛にメールでお送り下さい。 
 
 

       この内容は医学会ホームページよりご確認いただけます。 

 

お問合せにはメールをご利用下さい 
igakukai@med.nihon-u.ac.jp 

 


